平成２７年 ９月１１日

各関係各位

茨 城 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

ハンドボール専門部長 阿 部 浩

平成２７年度茨城県高体連ハンドボールジュニア大会の中止について

標記の大会について，御連絡いたします。

平成２７年９月１２日（土）～１３日（日）にジュニア大会を実施する予定でした。しか

し，県西地区を中心とした災害によりいくつかのチームが参加できない状況となりました。

大会運営への影響やチーム役員・選手の安全を考慮し，今大会におきましてはやむを得ず中

止する事と致しました。

問い合わせにつきましては，下記連絡先までお願いいたします。

茨城県高体連ハンドボール専門部

〒３１１－３８３２ 茨城県行方市麻生１８０６ 県立麻生高等学校内

ＴＥＬ ０２９９－７２－００９８